Phụ lục IV
 MẪU VĂN BẢN LIÊN QUAN ĐẾN LẬP, THẨM ĐỊNH, PHÊ DUYỆT, NGHIỆM THU DƯ ÁN LÂM SINH
(Ban hành kèm theo Thông tư số  23  /2016/TT-BNNPTNT
ngày  30  tháng 6  năm 2016 của Bộ Nông nghiệp  & PTNT)

Mẫu số 01

	CHỦ ĐẦU TƯ
______
Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________
.........., ngày......... tháng......... năm.........

TỜ TRÌNH
Thẩm định phê duyệt thiết kế, dự toán công trình lâm sinh
_________

                  Kính gửi:
Các căn cứ pháp lý:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Chủ đầu tư trình thẩm định phê duyệt thiết kế, dự toán công trình lâm sinh với các nội dung chính sau:
1.  Tên công trình lâm sinh
2. Thuộc dự án
3. Chủ đầu tư, hình thức đầu tư
- Chủ đầu tư:
- Hình thức đầu tư
4. Địa điểm công trình lâm sinh
5. Mục tiêu của công trình
6. Nội dung và qui mô của công trình:……………………………………………….
7. Tổng mức đầu tư:
	Trong đó:
a) Chi phí xây dựng:
b) Chi phí thiết bị:
c) Chi phí quản lý:
d) Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng:
đ) Chi phí khác, gồm:
e) Chi phí dự phòng:
8. Dự toán kinh phí và tiến độ giải ngân
	Stt
	Nguồn vốn
	Tổng số
	Năm 20..
	Năm 20..
	Năm 20..

	Tổng

9. Thời gian, tiến độ thực hiện
	Stt
	Hạng mục
	Đvt
	Năm 20..
	Năm 20..
	Năm 20..

	Tổng

10. Tổ chức thực hiện:
11. Các nội dung khác:
Chủ đầu tư trình... thẩm định phê duyệt thiết kế, dự toán công trình lâm sinh./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	Chủ đầu tư
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]